CIe-

CIesus autem tacebat. Et princeps sacerdotum ait illi: **S**Adiuro te per Deum viuum, vt dicas nobis si tu es Christus Filius Dei. **C**Dicit illi Iesus: **+** Tu dixisti: Verumtamen dico vobis, amodo videbitis Filium hominis sedētem à dextris virtutis Dei, & venientem in nubibus celi. **C**Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua, dicens: **S**Blasphemauit: quid adhuc egemus testibus: ecce nūc audistis blasphemiam: quid vobis videtur? **C**At illi respondētes, dixerunt. **S**Reus est mortis. **C**Tunc expuerunt in faciem eius, & colaphis eum ceciderunt, alij autē palmas in facié eius dederūt, dicētes. **S**Prophetiza nobis Christe, quis est, qui te percussit. **C**Petrus verò sedebat foris in atrio: & accessit ad eum vna ancilla, dicēs: **S**Et tu cum Iesu Galilæo eras. **C**At ille negauit corā omnibus, dicens: **S**Nescio quid dicis. **C**Exeunte aut̄ illo ianuā, vidit eū alia ancilla, & ait his, qui erāt ibi: **S**Et hic erat cū Iesu Nazareno. **C**Et iterum negauit cum iuramento: **Q**uiā non noui hominē. Et post pusillū accesserūt, qui stabant, & dixerunt Petro: **S**Vere & tu ex illis es, nam & loqua tua manifestum te facit. **C**Tunc cepit detestari, & iurare, quia non nouislet hominem. Et continuò gallus cantauit. Et recordatus est Petrus verbi Iesu, quod dixerat: Priusquam gallus cantet, ter me negabis. Et egressus foras fleuit amarè. Mane autem factō, consilium inierunt omnes principes sacerdotū, & seniores populi aduersus Iesum, vt eum morti traderent. Et vincētum adduxerunt eū, & tradiderunt Pontio Pilato præsidi. Tunc vidēs Iudas, qui eum tradidit, quod damnatus esset; pœnitentia ductus, retulit triginta argenteos principibus sacerdotum, & senioribus, dicēs, **S**Peccavi, tradens sanguinem

Gg 3 iustum.

iustum. C At illi dixerunt: S Quid ad nos? tu videris. C Et projectis argenteis in templo, recessit: & abiens, laqueo se suspendit. Principes autem sacerdotum, acceptis argenteis, dixerunt: S Non licet eos mittere in carbonam: quia pretium sanguinis est. C Cōsilio autem inito, emerunt ex illis agrum figuli, in sepulturam peregrinorum. Propter hoc vocatus est ager ille, Haceldama, hoc est ager sanguinis, usque in hodiernum diem. Tunc impletum est, quod dictum est per Ieremiam Prophetam, dicentem: Et acceperunt triginta argenteos pretium appretiati, quem appretiauerunt à filijs Israel: & dederunt eos in agrum figuli, sicut cōstituit mihi Dominus. Iesus autem stetit ante præsidem, & interrogauit eum præses, dicens: S Tu es Rex Iudæorum? C Dicit illi Iesus: + Tu dicas: C Et cum accusaretur à principibus sacerdotum, & senioribus, nihil respōdit. Tunc dicit illi Pilatus: S Nō audis quanta aduersum te dicunt testimonia? C Et non respondit ei ad ullum verbum, ita ut miraretur præses vehementer. Per diem autem solemnē consueuerat præses populo dimittere unum vincitum, quem voluissent. Habebat autem tunc vincitum insignem, qui dicebatur Barabbas. Congregatis ergo illis, dixit Pilatus: S Quem vultis dimittam vobis: Barabbam, an Iesum, qui dicitur Christus? C Sciebat enim quod per inuidiam tradidisset eum. Sedente autem illo pro tribunali, misit ad eū uxoris eius, dicens: S Nihil tibi, & iusto illi. Multa enim passa sum hodie per visum propter eum. C Principes autem sacerdotum, & seniores persuaserunt populis, ut peterent Barabbam, Iesum vero perderent. Respondens autem præses, ait illis: S Quem vultis vobis de duabus di-